
令和元年度

日 曜 学　校　行　事　等 社会行事ほか 給食

始業式 ３つの町民運動の日 〇
体重測定　低・中
校外児童会
下校１５：３０　バス１５：４０

〇

ALT ＰＴＡ厚生部 〇
夏季作品展１５：００～１８：００

夏季作品展１５：００～１８：００

○

ＳＣ（午前）
委員会
ＳＳＷ ○

二中体育祭

後期役員選挙公示 〇

〇
係打ち合わせ　６校時

〇
ALT

予演会予備日 〇

ノー会議デー
全校集会　　 〇
クラブ・校内研修
後期役員立候補〆切

授業日（給食なし） ×

運動会準備
下校　低（１・２）１３：３０　高（３～６）１５：００

運動会
×

敬老の日
運動会（予備日）

1 日

2 月

香美町立佐津小学校

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

12

13 金

14 土

9

10 火

11 水

15 日

16 月

木

月



日 曜
振替休業日

振替休業日
ほんわか文庫入替　１０：００

チャ５校５年 〇

貯金日
ALT 〇

秋の交通安全～30日

秋分の日

漂着物調査　５年 〇
全校集会　役員選挙

ＡＬＴ
下校１４：３０　バス１４：３５ 〇

チャ５校３年

○
ノー会議デー
チャ２校低
ＳＣ（午前）
代表委員会 ○

兵人教但馬地区大会

〇

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

29 日

30 月

26 木

27 金

28 土

備　考

10/ ２５（金）但馬地区視聴覚教育研究発表大会

10/    １（火）秋祭り（宵）・衣替え・ＳＣ午前　　　　　　　
10/    ２（水）秋祭り　　　　　　　　　　　　　　

10/ ２３（水）町人教


